REPUBLIKA E SHQIPERISE r
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info(@ hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe Viti 290

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g¢ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare @ té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

PROKUROR

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA PRANE GJYKATES SHKALLES PARE TIRANE

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data ¢ dorézimit t€ deklaratés

16.10.2001 27.03.2019.

NE bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté € Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe Konflikiit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Auloriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé (& verifikojné né 1é gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues =78

" T o M/
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT
P
Automijet i pérdorur Ford Kuga viti i prodhimit 2015 e 50%
1 Lone e I e oivcs : dhe bleres | 17500 shiagmbedhjetemii

Shuma e
14.000 euro te paguara nga Banka
kontratés sé girasé financiare té 20.02.2018
me palé qiradhenes he qiramarés
Erion Pano dhe Entijola Pano(bashkeshortja). Diferenca prej 3500 euro
ka burim 278.500 lek pakésuar nga gjendja e llogarisé
sé pagés s¢ bashkéshories si pedagoge prané

!l!aman !!mversnty, 160.000 ia dypaléshe
dhenie me gera objekti (truall irané) me
subjektin e veprimtar treg fruta

perime e muajve Janar Shkurt 2018, si dhe pakesimi i gjendjes cash ne
banesé 26.000 mije lek. Shuma e lekve te permendura éshté konvertuar
me kursin ¢ kohes ne 3500 euro.

r blerje ka si burim
sipas

e peséqgind) euro

2 Dt.07.06.2018 shtuar ne llogari kursimi nr. | 4000 (katérmijé)euro 50%

ne emér (€
Entijola Pano (bashkéshortja) 4000 euro ( konvertuar me kursin ¢ kohés
125.2 lek) qe i ka koresponduar vlera 500.800 lek. Shuma e lekve qé u
konvertua éshté pakésuar ne dt. 06.06.2018, ne vlerén 500.000 mije lek
nga giendja e llogarisé sé pagés sé bashkéshortes
si eksperte ligjore kontraktuar nga P&P.

3 .D1.15.08.2018 shtuar ne llogari Kursimi nr. | 6000 (gjashtémijé)euro 50%

Entijola Pano (bashkéshortja) 6000 euro ( konvertuar me kursin e kohés
126 lek) ge i ka koresponduar vlera 756.000 mije lek. Shuma e lekve qé
u konvertua éshté paké 2 ne vlerén 1.000.000 lek
nga giendja e llogariM pagés sé bashkéshortes
si eksperte ligjore kontrakivar nga P&P. Nga totali 1.000.000 lek

756.000 jané perdorur sa me lart dhe diferenca per pushimet e veres
(&shté sqaruar te te dhenat konfidenciale). |

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mhi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj.

Nése ky format éshté i pamjoftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

3€ pagés ne emér te Entijola Pano

gjaté vitit t& deklarimit éshté pakésuar shuma prej

1.750.000(njemilion e shtateqind e pesédhjetmije) lek e cila ka patur si

burim kursimet e pages se bashkeshortes kontraktuar si eksperte ligjore

prane Shoqérisé P&P PEOPLE shpk me nar.nipt K61705011K per

periudhén Janar — Tetor vitit 2018 si dhe nga ato te gjendura po ne kete

llogari nga kursimet e pagés té viteve paraardhes. (Shuma e pakésuar pra

1.750.000 mije lek éshté pérdorur sipas pérshkrimit gé éshté béré né
rubrikat e mesiperme).

Shtuar né gjendjen Wse pagés ne emér te | 222.936 (dvqind e njezet e
Entijola Pano prané dymijé ¢ nenteqgind e tridhjete

Burimi i késaj vlere té€ shtuar jané kursimet nga paga derdhur nga | e gjashte).
shogéria P&P People ne emer té Entijola Panc kontraktuar si eksperte
ligjore.

¢s ne emér te Entijola Pano prané Bankés | 313 (treqind e trembédhjet))
Burim i shumes gjendur ne kété llogari jané | lek.
pagat e bashkéshortes e kontraktuar si pedagoge e jashtme prané
“Albanian University” Tiranc.

Gijendja e llogarisé s¢ pagés ne emér te Erion Pano prané _ 196 (njeqind e netedhjeté e
{bashkl.dok). Burim paga si Prokuror. gjashté)) lek.

Gjendja cash ne banese . 20.000 (njezetmijé) lek.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, (& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe g¢do Iloj veprimiaric e kryer brenda
dhe jasht€ territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurésc dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

I
i

| Erion PANO' 1.169.206 (njémilion e njeqind
Paga vjetore si Prokuror né Prokuroriné ¢ Rrethit Gjygésor Tirané e gjashtedhjete e nentemijé e

| (Paga + Shpérblime). dyqind e gjashté)lek.
Entijola PANO 607.781 (gjashtégind e
| Paga vi i iashté nian University. shtatémijé e shtatéqind e
Banka tetedhjete e nje) lek.
| Entijola PANO 1.153.408 (njémilion e njéqind

| Paga vjetore kontraktuar si eksperte ligjore prane Shoqérisé P&P | e pesédhjeté e tremijé e
| PEOPLE shpk me nr.nipt K61705011K.h katérgind e teté)lek.

| Erion Pano 960.000 (néntéqind ¢
. | T¢ ardhura nga marréveshja dypaléshe dhenie me gera objekti (truall | gjashtédhjetémijé) leké.
' €) me subjektin
me veprimtari treg fruta perime.

Nuk ka Nuk ka

" [Nukka Nuk ka

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né€ 31 Dbjetor (€ vitit té€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

11.331

| Kontraté Qiraje Financiare daté | 3.819 (tremije e tetéqind e
. die. il airediiensk nentémbédhjet) euro. (njembedhjeté mije e
mhe giramarés Erion Pano dhe Entijola tregind e tridhjete e
ano(bashkeshortja) me objekt blerje automjeti tip Ford Kuga nje) euro.

trend 2.0. Shuma e financuar nga banka éshté 14.000 euro e
| cila do te paguhet bashke me interesat perkatés per nje afat
| shlyerje prej 36 muaj.Shlyerja ka filluar nga muaji prill i vitit
te deklarimit e vazhdim sipas kesteve mujore te paracaktuara

Tatim mbi te ardhurat individuale per te ardhura nga | 144.000 (njegind e dyzet e | 0 (zero)lek.
b éveshi & ie me gera objekti katérmijé) lek.
' | ¢ subjektin ,

| me veprimtari treg fruta perime per
periudhen Janar — Dhjetor 2017.

Bl Nuk ka Nuk ka Nuk ka

Nuk ka Nuk ka Nuk ka

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.
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